
Pachet "Produse de curatenie"-NR 15628/03.09.2020- CONDUCERE

I.D.: 49429067

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.563,40 RON - 2.563,40 RON

Descriere: BURETI VASE 150 buc x 0.65=97.50 BURETI SARMA 50 buc X 1.00=50.00 LAVETE USCATE SET 250X2.80=700 HARTIE ZZ ALBA 300 BUC X3.00=900.00 REZERVA MOP 100 BUC X3.28=328.00 COADA LEMN 30 BUC x1.83 LEI/BUC =54.90 GALEATA CU storcator 12L 10 BUC X14 lei/buc=140.00 MATURA EUROPEEA 40 BUC X 5.20=208.00 PERIE WC 10 BUC X 5.50 LEI=55.00 FARAS 10 BUC X 3.00LEI=30.00 LEI
